CERADS

Centre d'Etude Recharche-Action

pour le Développement

fde |la rone Soudano-5ahelienne

COMPTE DE RESULTAT EXERCICE 2021

PRODUITS

Dons personnes physiques
Vente
Contribution AGIR

Intéréts Livret A

TOTAL PRODUITS
CHARGES

Frais bancaires
Frais administratifs
Assurance RC
Opération sacs durables
Mission Marc
Mission Moulinier
Maitrise d’ceuvre ADSCAL
Prime FIAN
Déplacements France
Subvention programme Fuuta
Charges Sénégal
dont Loyer
Frais bancaires
Prime Eugéne

Salaire Secrétaire

Salaire Directrice % temps

Charges sociales / imp0ts

Frais Maka Diama
Frais FIAN
Téléphone/Internet

TFSE

35 634,62
35170
60
366
38.62
35 634,62
34 702.40
291,18
771,27
164,15
260
1759
2 375,70
732
125
578,10
3000
24 646
2470
201,50
610
3677,58
4 356,31
2 320,51
194
224,10
274,40
38,11

¢



Fournitures administratives

Frais véhicule
Projets :

dont

Finition Maka Diama

Cap Skiring
Vergers du Fuuta
Total charges Sénégal
Excédent gestion BICIS
TOTAL CHARGES
Excédent France
Excédent gestion Sénégal

Excédent reportable

College Richard Toll

351
76

244

145
6938

838,50

22 959,01

3 686,99
34 702,40

932,22
3 686,99
4 619,21

Association reconnue d’intérét général

Adresse :

Site internet : www.cerads.org

260 rue Gabriel Péri 94230 Cachan


http://www.cerads.org/

